АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « P~f~~ »____Р ^ ________ 2Q2-*jt № г. Кыштым

Об определении управляющей
организации для управления
многоквартирными домами, в
отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме
не выбран способ управления такими
домами или выбранный способ
управления не реализован, не
определена управляющая
организация

В соответствии с ч. 17 ст. 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от
21.12.2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении
которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран
способ управления таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация, и о внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 г. №
290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения
надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и
порядке их оказания и выполнения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить управляющую организацию муниципальное
предприятие «Многопрофильное предприятие» для управления
многоквартирными домами, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления такими
домами или выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация (приложение 1).

2. Установить:

перечень работ и услуг по управлению, услуг и работ по содержанию и
ремонту общего имущества в многоквартирных домах, указанных в пункте 1
настоящего постановления, в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 03.04.2013 г. № 290 «О минимальном перечне
услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания
общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и
выполнения» (приложение 2);

размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для
многоквартирного дома (приложение 2).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления
возложить на начальника Управления городского хозяйства администрации
Кыштымского городского округа Власову Е.С.

Глава Кыштымского городского окру! Л.А. Шеболаева